1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第135次會議紀錄

時間：114年7月16日(星期三)上午8時30分

地點：本市市政大樓2樓 N206會議室

主持人：王瑞雲主任委員            紀錄：梁婷茹

出（列）席：如簽到表

壹、討論事項：

新工處「華江整宅（環河南路2段125巷）增設無障礙升降機銜接

公共廊道工程」計畫名稱修正。

決議：同意計畫名稱修正為「華江整宅（環河南路2段125巷）增

設無障礙昇降機及空橋銜接公共廊道工程」。

貳、審議事項：本次申請基金補助提案計6案。

平均地權基金5案

一、都發局：「城市降溫人行遮陽設施工程」規劃評估及設計監

造（併114年）。

決議：

（一）照案通過，同意補助新臺幣（下同）991萬2,800元。

（二）請提案機關參考委員意見，於規劃設計時將大型設施

設置於街角強風處之結構安全納入評估。

二、公園處：臺北市議會周邊景觀改善工程（115-118年）。

決議：

（一）照案通過，同意補助7,764萬5,000元。

（二）請提案機關參考委員意見，於規劃設計時注意強化本

市議會周邊與市民廣場之人行串聯與視覺通透。

2

三、公園處：三民公園及富民生態公園整建工程（115-117年）。

決議：

（一）鑑於提案機關提報富民生態公園及三民公園兩案整建

工程係規劃於115、116年分標執行，且三民公園之

規劃設計內容尚未臻明確，同意補助富民生態公園

整建工程，三民公園整建工程請提案機關依規劃時

程另案申請。

（二）本案計畫名稱修正為「富民生態公園整建工程」

（115-116年），同意補助經費5,908萬元。請提案機

關配合修正提案相關書表。

四、公園處：文山區水景公園整建工程（115-116年）。

決議：

（一）照案通過，同意補助1,362萬3,000元。

（二）請提案機關參考委員意見，基於日常管理維護便易性，

審慎評估汰換棧道平台鋪面及底部支撐之材質。

五、公園處：文山區小坑老樹公園整建工程（115-116年）。

決議：

（一）照案通過，同意補助1,387萬5,000元。

（二）本市文山區氣候潮溼，人行道鋪面汰換材質除應具備防滑

性，應注意日常管理維護，以避免青苔生長影響人行安全。

抵費地基金1案

六、公園處：內湖五期重劃區明美公園人行道暨自行車道更新案

（行善路口）（115-116年）。

決議：本案同意補助經費472萬1,000元，並修正計畫期程為115年。

參、臨時動議：無。

散會（上午10時40分）